Filles 41 % Le Centre reçoit une proportion un peu 
plus importante de garçons que de filles 
dans le cadre des évaluations pour CSP. Garçons 59 % 

Cent dix-sept (117) enfants ont été évalués au Centre d'expertise Marie-

Vincent (CEMV) dans le cadre des services d'évaluation des comportements 
sexuels problématiques (CSP), entre 2007 et 2014. 

• Le Centre d'expertise 
Marie-Vincent (CEMV) 
offre des services aux